
\u

/'

--P

figfifl “B lip”@ _ ;L@9II
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIQRADA NQVA
"’"I'anmm“‘*

TERMQDE ADIUDQACAO

PRQ§§fi§§O: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 - SESA

QBJEIO: AQUISICAO (RECARGA] ma oAs OXIGENIO MEDICINAL DESTINADO AO ATENDIMENTO no
SISTEMA DE SAUDI? DESTE MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAQICES E QUANTIDADES CONS'I‘AN'I‘ES
NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1), ossn-2 EDITAL.
Sessfio Pdblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de
Pregros" e “Docurnentagéo de Habilitaz;fio" no dia 25/01/2018 és 09h00min, conforme ata;

QONSIDERANQQ QUE, apos a declaragfio do vencedor do certame, a falta do manifestagéo imediata e
motivada do[s) licitante(s], nmnifestagéo esta que devoré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licit-ado ao
licitante vencedor.

RAZAQ SQCIAL: F O LIMA GUEDES EPP, COM SEDE A RU/I ANTGNIO WEIMA F BEZERRA, N9 656, EDMAR
BARREIRA PINHEIRO, CEP: 63.475-(J00, IAGUARIBE, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 00.098852/0001-63.

REPI1E$El§lf[fANTE |,EfiAL,: FABIANA OLIVEIRA LIMA GUEDES, PORTADORA DO CPF N“. 709150.403-87 E RG
N9. 20072867960 SSPDS CE, RESIDENTE I1-I DOMICILIADO NA AV. 08 DE NOVEMBRO, ALTOS, N9 S32,
JAGUARIBE, CEARA.
Através do presente termo, fica adjudicado a empresa F 0 LIMA GUEDES com o Valor Global do Lote
I equivalents a um total de R$ 215.600,00, o objeto constante de processo do Iicitagfio Pregéo
Presencial n9 PP-001/2018 - SESA.

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 215.600,00 DIJZENTOS E QUINZE MIL E SEISCBN'I'()S REAIS

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 215.600,00 [DUZIENTOS E QUINZE MIL E SEISCENTOS REAISJ

Assim, nos termos da legislagfio vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 —
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
Qmlifl o objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valor:-rs, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas Iossem.

MORADA NOVA - CE, 30 de janeiro de 2018

I.» , I ’ /I
QM/‘f_/I'Yv-'\I> gé-I.» /L/‘LI

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL or: MORADA NOVAAV. MANOEL CASTRO, NO. 126 - csmno ~ MORADA NOVA - CEARA- CEP 522140.000
cum 07.782340/0001~00 - CGF 0&.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br

§ IQ;


